
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/42

Usnesení
49. schůze rady městského obvodu
konané dne 20.12.2012

 

čís. 2890/RMOb-Sle/1014/49
-

2942/RMOb-Sle/1014/49

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/42

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.12.2012

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2890/RMOb-Sle/1014/49 TSKZaH/
RMOb/5.0020/12

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Na Srázu, k. ú. Slezská Ostrava

2891/RMOb-Sle/1014/49 TSKZaH/
RMOb/5.0026/12

Plná moc - Ing. arch. Dagmar Smejkalová

2892/RMOb-Sle/1014/49 SV/
RMOb/7.0005/12

Zrušení a udělení pověření vystupovat za městský
obvod.

2893/RMOb-Sle/1014/49 SV/
RMOb/7.0008/12

Veřejná zakázka "Právní poradenství jako součást
sociální služby odborné sociální poradenství"

2894/RMOb-Sle/1014/49 FaR/
RMOb/9.0026/12

Výsledek provedené veřejnosprávní kontroly

2895/RMOb-Sle/1014/49 FaR/
RMOb/9.0033/12

Poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady
městského obvodu za volební období 2010-2014

2896/RMOb-Sle/1014/49 FaR/
RMOb/9.0034/12

Přijetí peněžitého daru na ples pro seniory

2897/RMOb-Sle/1014/49 FaR/
RMOb/9.0024/12

Rozpočtová opatření ke dni 31.12.2012

2898/RMOb-Sle/1014/49 ŠaK/
RMOb/10.0023/12

Zápis do prvního ročníku základního vzdělávání
pro školní rok 2013/2014

2899/RMOb-Sle/1014/49 ŠaK/
RMOb/10.0024/12

Návrh na ocenění pedagogů u příležitosti Dne
učitelů v roce 2013 - Bc. Milena Kolková, ředitelka
Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace

2900/RMOb-Sle/1014/49 ŠaK/
RMOb/10.0026/12

Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o
poskytnutí podpory z Fondu životního prostředí
města Ostravy na realizaci projektu "Putování
labyrintem přírody a jeho poznávání" Mateřské
školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká
14/1201, příspěvkové organizace

2901/RMOb-Sle/1014/49 STA/
RMOb/11.0002/12

Informace o založení příspěvkové organizace

2902/RMOb-Sle/1014/49 VV/
RMOb/8.0028/12

Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení
okrskových volebních komisí pro zabezpečení
sčítání hlasů při volbě prezidenta republiky" konané
ve dnech 11. a 12.1.2013, v případě II. kola ve
dnech 25. a 26.1.2013

2903/RMOb-Sle/1014/49 VV/
RMOb/8.0029/12

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/42

2904/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0100/12

Vrácení části úhrady za umístění reklamního panelu
- QX PROMOTION, a.s.

2905/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0102/12

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Klepáč

2906/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0103/12

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

2907/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0104/12

Nájem pozemku p.p.č.310/12 v k.ú. Muglinov

2908/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0105/12

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou

2909/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0106/12

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

2910/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0107/12

Zrušení bodu 1c) usnesení č.2721/45 ze dne
23.10.2012 – p.Hyžy

2911/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0108/12

Projednání žádostí o přidělení bytů

2912/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0109/12

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
manž. Kopsovi

2913/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0110/12

Zrušení usnesení č. 2772/RMOb-Sle/1014/46 ze
dne 8.11.2012

2914/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0111/12

Záměr nájmu pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská
Ostrava

2915/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0112/12

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Koblov -
Green Gas DPB, a.s.

2916/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0114/12

Souhlas s realizací stavby, vstupem na pozemky
+ budoucí věcné břemeno v k.ú. Heřmanice -
Telefónica Czech Republic, a.s.

2917/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0115/12

Nájem části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Pelderl

2918/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0116/12

Nájem části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Stuchlíková

2919/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0117/12

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích v k.ú. Kunčičky - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

2920/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0118/12

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.p.č. 489/3, k.ú. Muglinov

2921/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0119/12

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemku - k.ú. Hrušov - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

2922/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0120/12

Projednání žádosti o umístění sídla společnosti
"OBRONI s.r.o." na adrese Zapletalova 1023/4,
Ostrava-Slezská Ostrava - Mgr. Jiří Stoch

2923/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0121/12

Projednání přechodu nájmu bytu č. 1 v domě na
ulici Topolova 887/5, Ostrava-Slezská Ostrava – p.
Morská



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/42

2924/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0122/12

Stanovisko k vydržení vlastnického práva k
pozemku p.č. 4107/3, k.ú. Slezská Ostrava

2925/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0123/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí - HESKET s.r.o.

2926/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0124/12

Projednání přechodu nájmu bytu č. 4 v domě na
ulici Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov – pí.
Kelner

2927/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0125/12

Projednání přechodu nájmu bytu č. 11 v domě na
ulici Kubínova 393/56, Ostrava-Heřmanice – p.
Svobodová

2928/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0126/12

Projednání uzavření dodatku č.3 k nájemní smlouvě
č.BYT/0271/04/N ze dne 17.5.2004 o nájmu NP
č.102 a 104, oba v domě na ulici Stará cesta 125/4,
v k.ú.Hrušov - HBH Projekt spol.s r.o.

2929/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0128/12

Stanovisko k výkupu pozemků v k.ú. Koblov -
Zemědělský podnik Razová, s.p. v likvidaci

2930/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0129/12

Změna usnesení - Věcné břemeno v k.ú. Heřmanice
- p. Endl + SMP Net, s.r.o.

2931/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0130/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí - HESKET s.r.o.

2932/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0131/12

Záměr prodeje pozemků p.p.st. 755/1, p.č.st. 755/2
a p.p.č. 551, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

2933/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0132/12

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemku - k.ú. Kunčičky - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

2934/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0133/12

Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/13, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - JUDr. Ing.
Schlossberger Ph.D.

2935/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0135/12

Projednání uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě
č.MS/1372/09-N ze dne 23.10.2009 o nájmu
NP č.102 v domě na ulici Švédská 109/45, v
k.ú.Muglinov - MUDr. Šugárková

2936/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0136/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Kunčičky - DIAMO, státní podnik

2937/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0137/12

Projednání žádosti o stažení návrhu na zahájení
řízení o určení výše nájemného - Bc. Darina
Kolková

2938/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0138/12

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov -
SMP Net, s.r.o.

2939/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0139/12

Žádost o zařazení nemovitých věcí do seznamu
podle z.č. 173/2012 Sb.

2940/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0113/12

Nájem bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
– přidělení bytů na vlastní náklady – p.Pulková,
p.Hlavinková, p.Mika

2941/RMOb-Sle/1014/49 MS/
RMOb/4.0134/12

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Muglinov - OVANET a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/42

2942/RMOb-Sle/1014/49 ŠaK/
RMOb/10.0022/12

Informace o provedené kontrole v Základní
škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové
organizaci, zaměřené na prověření ukončení
pracovního poměru ředitele Mgr. Františka Vrány, a
informování Rady města Zlaté Hory

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/42

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0020/12
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Na Srázu, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2890/RMOb-Sle/1014/49

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 3014, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci ul. Na

Srázu, MK III. tř. č. 188c, pozemek p. č. 3011, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 11.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0026/12
Plná moc - Ing. arch. Dagmar Smejkalová
 
Usnesení číslo: 2891/RMOb-Sle/1014/49

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s Ing. arch. Dagmar Smejkalovou, projektantkou, XXXXXXXXX

X XXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXX k zastupování
statutárního města Ostrava-městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projednání dokumentace
"Stavební úpravy Tylova parku, k. ú. Slezská Ostrava" se třetími osobami, zejména účastníky
řízení a dotčenými orgány státní správy, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc Ing. arch. Dagmar Smejkalové, projektantce, XXXXXXXX X

XXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostrava-městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projednání dokumentace
"Stavební úpravy Tylova parku, k. ú. Slezská Ostrava" se třetími osobami, zejména účastníky
řízení a dotčenými orgány státní správy, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 04.01.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0005/12
Zrušení a udělení pověření vystupovat za městský obvod.
 
Usnesení číslo: 2892/RMOb-Sle/1014/49

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/42

 o zrušení pověření č. 7/2012, 8/2012 a 9/2012, udělených na základě usnesení č. 1924/33 ze
dne 22.3.2012 zaměstnancům statutárního města Ostravy, zařazeným do městského obvodu
Slezská Ostrava Mgr. Zdeňku XXXXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, trvale bytem XX
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, Mgr. Ivaně XXXXXXXX, nar. XXX XX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX,
a Mgr. Luďkovi XXXXXXXXX, nar. XX XXX XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostravy
- městského obvodu Slezská Ostrava před správními orgány při výkonu funkce opatrovníka
ustanoveného správním orgánem dle § 32 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění, v řízení o sociálních dávkách a službách, s účinností ode dne 1.1.2013

 
2) rozhodla
 pověřit Mgr. Zdeňka XXXXXXX, zaměstnance statutárního města Ostravy, zařazeného do

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXX XXX XXXX, trvale bytem
XX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, k zastupování statutárního města
Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava před všemi soudy v I. a II. stupni řízení,
státními zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie České republiky při výkonu funkce
opatrovníka ustanoveného soudem, státním zástupcem v přípravném řízení nebo správním
orgánem v řízení o sociálních dávkách a službách dle § 29 zákona č. 40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, § 29 odst. 1 a 3 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znění, § 34 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní
řád), v platném znění, nebo § 32 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Pověření
se uděluje na dobu neurčitou.

 
3) rozhodla
 pověřit Mgr. Ivanu XXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazenou

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou XXX XX XXXX, trvale bytem
XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava před všemi soudy v I. a II.
stupni řízení, státními zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie České republiky
při výkonu funkce opatrovníka ustanoveného soudem, státním zástupcem v přípravném řízení
nebo správním orgánem v řízení o sociálních dávkách a službách dle § 29 zákona č. 40/1964
Sb., občanský zákoník, v platném znění, § 29 odst. 1 a 3 zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění, § 34 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním
řízení soudním (trestní řád), v platném znění, nebo § 32 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v
platném znění. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

 
4) rozhodla
 pověřit Mgr. Luďka XXXXXXXXX, zaměstnance statutárního města Ostravy, zařazeného

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XX XXX XXXX, trvale bytem
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava před všemi soudy v I. a II.
stupni řízení, státními zastupitelstvími, správními orgány a orgány Policie České republiky
při výkonu funkce opatrovníka ustanoveného soudem, státním zástupcem v přípravném řízení
nebo správním orgánem v řízení o sociálních dávkách a službách dle § 29 zákona č. 40/1964
Sb., občanský zákoník, v platném znění, § 29 odst. 1 a 3 zákona č. 99/1963 Sb., občanský



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/42

soudní řád, v platném znění, § 34 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním
řízení soudním (trestní řád), v platném znění, nebo § 32 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v
platném znění. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0008/12
Veřejná zakázka "Právní poradenství jako součást sociální služby odborné sociální
poradenství"
 
Usnesení číslo: 2893/RMOb-Sle/1014/49

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Právní

poradenství jako součást sociální služby odborné sociální poradenství“ v souladu s § 12 odst. 3
zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
b) v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení o uzavření smlouvy o zajištění právního
poradenství při poskytování sociálních služeb v lokalitě Ostrava-Kunčičky s Mgr. Michalem
Noskem, advokátem se sídlem Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ:
71446095, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 900,- Kč včetně případné DPH za hodinu
poskytování právních služeb, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0026/12
Výsledek provedené veřejnosprávní kontroly
 
Usnesení číslo: 2894/RMOb-Sle/1014/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 kontrolní protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve  veřejné správě a změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), v platném znění, s  odkazem na § 15 zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v
platném znění, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0033/12
Poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu za volební období
2010-2014
 
Usnesení číslo: 2895/RMOb-Sle/1014/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu za volební období

2010-2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.01.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/42

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0034/12
Přijetí peněžitého daru na ples pro seniory
 
Usnesení číslo: 2896/RMOb-Sle/1014/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 3.000,- Kč od FIKO-INSTAL s.r.o., se sídlem Lassallova 206/2,

712 00  Ostrava-Muglinov, IČ: 27821731, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.01.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0024/12
Rozpočtová opatření ke dni 31.12.2012
 
Usnesení číslo: 2897/RMOb-Sle/1014/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
   rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0023/12
Zápis do prvního ročníku základního vzdělávání pro školní rok 2013/2014
 
Usnesení číslo: 2898/RMOb-Sle/1014/49

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 místo, termín a dobu zápisu do prvního ročníku základního vzdělávání pro školní rok

2013/2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0024/12
Návrh na ocenění pedagogů u příležitosti Dne učitelů v roce 2013 - Bc. Milena
Kolková, ředitelka Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 2899/RMOb-Sle/1014/49

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/42

1) rozhodla
 navrhnout k ocenění statutárnímu městu Ostrava u příležitosti Dne učitelů v roce 2013 v kategorii

"Výrazná pedagogická osobnost" paní Bc. Milenu Kolkovou, ředitelku Mateřské školy Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 28.12.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0026/12
Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o poskytnutí podpory z Fondu životního
prostředí města Ostravy na realizaci projektu "Putování labyrintem přírody a jeho
poznávání" Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 2900/RMOb-Sle/1014/49

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí podpory z Fondu životního prostředí města Ostravy na

realizaci projektu „Putování labyrintem přírody a jeho poznávání" Mateřské školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 27.12.2012

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
STA/RMOb/11.0002/12
Informace o založení příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2901/RMOb-Sle/1014/49

100

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o možnostech městského obvodu založit příspěvkovou organizaci dle OZV města

Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, v platném znění, v souladu se záměrem městského
obvodu zřídit právnickou osobu pro obnovu kulturních památek, která by zajišťovala v lokalitě
bývalého Dolu Petr Bezruč pro městský obvod veškerou činnost, včetně zajišťování dotací, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) ukládá
 vedoucímu odboru územního plánování a stavebního řádu připravit pro nejbližší zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava návrh na založení příspěvkové organizace dle
OZV města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, v platném znění, v souladu se záměrem
městského obvodu zřídit právnickou osobu pro obnovu kulturních památek, která by zajišťovala
v lokalitě bývalého Dolu Petr Bezruč pro městský obvod veškerou činnost, včetně zajišťování
dotací, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 14.02.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/42

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0028/12
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení okrskových volebních
komisí pro zabezpečení sčítání hlasů při volbě prezidenta republiky" konané ve dnech
11. a 12.1.2013, v případě II. kola ve dnech 25. a 26.1.2013
 
Usnesení číslo: 2902/RMOb-Sle/1014/49

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

29 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů při volbě
prezidenta republiky konané ve dnech 11. a 12.1.2013, v případě II. kola ve dnech 25. a
26.1.2013  a o uzavření smlouvy s Karlem Lexem, místo podnikání: K Hájku 2967, 738 01
Frýdek-Místek, IČ: 69618046 za cenu:

pro I. kolo volby prezidenta č. konané ve dnech 11. a 12.1.2013 ve výši 62 417,- Kč bez DPH,

pro I. a II. kolo volby přezidenta konané ve dnech 25. a 26.1.2013  ve výši 79 084,- Kč bez DPH
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 04.01.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0029/12
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2903/RMOb-Sle/1014/49

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 20 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 20. 12. 2012

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0100/12
Vrácení části úhrady za umístění reklamního panelu - QX PROMOTION, a.s.
 
Usnesení číslo: 2904/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/42

 žádost o vrácení úhrady za užívání štítové zdi domu Bohumínská č.p. 533 v k.ú. Muglinov, z titulu
demontáže velkoplošného reklamního panelu, ve výši 8.525,- Kč včetně DPH v zákonné výši,
za období od 9. 11. 2012 do 31. 12. 2012, společnosti QX PROMOTION, a.s, se sídlem Masná
861/7, Moravská Ostrava, 702 00, IČ 27828093, dle dohody o umístění a provozu reklamního
zařízení, zn. RD/107/98/ Kn, ze dne 24. 4. 1998, ve znění pozdějších dodatků,  důvodové zprávy
a přílohy č. 1, předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o prominutí úhrady za užívání štítové zdi domu Bohumínská č.p. 533  v k.ú. Muglinov, ve výši

8.525,- Kč, včetně DPH v zákonné výši za období od 9. 11. 2012 do 31. 12. 2012 společnosti
QX PROMOTION, a.s., se sídlem Masná 861/7, Moravská Ostrava, 702 00, IČ 27828093, dle
dohody o umístění a provozu reklamního zařízení, zn. RD/107/98/Kn, ze dne 24. 4. 1998, ve
znění pozdějších dodatků,  důvodové zprávy a přílohy č. 1, předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0102/12
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - p. Klepáč
 
Usnesení číslo: 2905/RMOb-Sle/1014/49

180

k usnesení č. 2125/36
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2125/36 ze dne 03.05.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č.  4309/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře  6 m2 z
celkové výměry 3385 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č.
3398-62/2012 ze dne 14.02.2012, ve prospěch žadatele:

XXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky k pozemku p.č. 4325, k.ú.
Slezská Ostrava, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu" k.ú. Slezská Ostrava, ul. U
Jámy, parc.č. 4325



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/42

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost
strpět umístění stavby - vodovodní přípojky
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3398-62/2012 ze dne 14.02.2012.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč +
DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14-ti dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č.  4309/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře   6 m2 z
celkové výměry 3385 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č.
3398-62/2012 ze dne 14.02.2012,  ve prospěch žadatele:

XXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky k pozemku p.č. 4325/1, k.ú.
Slezská Ostrava, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu" k.ú. Slezská Ostrava , ul. U
Jámy, parc.č. 4325/1

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost
strpět umístění stavby - vodovodní přípojky.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3398-62/2012 ze dne 14.02.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/42

MS/RMOb/4.0103/12
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2906/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.1.2013, a to k:

a) bytu č.X o velikosti 1+1 (44,10 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.205,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,73 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.837,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.177,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (81,23 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní Karolíně Hlubkové,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.498,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

e) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 1.892,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (34,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.744,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

g) bytu č.X, o velikosti 0+1 (35,67 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.783,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

h) bytu č.X, o velikosti 1+1 (49,79 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/42

XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.739,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

ch) bytu č.XX, o velikosti 3+kk (63,68 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.185,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

i) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.088,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

j) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,96 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.623,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

k) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (44,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.228,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0104/12
Nájem pozemku p.p.č.310/12 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2907/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nepronajmout

pozemek p.p.č. 310/12 zahrada o výměře 342 m2

v k.ú. Muglinov, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111
na dobu od 1.12.2012 do 30.11.2017 za roční nájemné 25.650,- Kč   

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/42

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0105/12
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2908/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.1.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (56,93 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.845,-Kč
měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (39,19 m2), s koupelnou a WC, s lokálním smíšeným topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.960,-
Kč měsíčně
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0106/12
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2909/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

d) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/42

e) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.12.2012

f) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

g) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.12.2012

h) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

ch) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0107/12
Zrušení bodu 1c) usnesení č.2721/45 ze dne 23.10.2012 – p.Hyžy
 
Usnesení číslo: 2910/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1c) usnesení č.2721/45, přijatého na 45. schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava

dne 23.10.2012, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.11.2012, a to:

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,20 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.910,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0108/12
Projednání žádostí o přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 2911/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.1.2013, a to k:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/42

a) bytu č.XX, o velikosti 0+1(35,4m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX, za smluvní nájemné ve výši 1.770,-Kč měsíčně,
na dobu určitou jednoho roku,za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,3m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v
roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.278,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku,za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,4m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.920,-Kč
měsíčně,na dobu určitou jednoho roku, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

d) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (34,9m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.815,-
Kč měsíčně,na dobu určitou jednoho roku, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady
za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

e) bytu č.X, o velikosti 0+1(41,5m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici X XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytemXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
2.075,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s
nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

f) bytu č.X, o velikosti 2+kk (54,28m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX XXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 4.071,-Kč měsíčně, na dobu neurčitou, za splnění podmínky podpisu
dohody o ukončení nájmu bytu čXX, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem smlouvy

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/42

bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
  dohodou s nájemcem paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.12.2012

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0109/12
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - manž. Kopsovi
 
Usnesení číslo: 2912/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
    

 bod 2b) svého usnesení č. 2226/38 ze dne 31.05.2012, kterým:

2.rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene na dobu neurčitou

k části pozemku p.p.č.  420/2 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 6 m2 z celkové
výměry 1013 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

manželé
XXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXX
IXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX X X XXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem umístění, realizace a provozování  kanalizační přípojky ke stávajícímu rodinnému
domu s č.pop. 226, stojícímu na pozemku p.č.st. 349 a k pozemku p.č.st. 349, v k.ú. Muglinov,
v rámci stavby "Přístavba RD č.p. 226, Ostrava - Muglinov"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – kanalizační
přípojky a povinnost strpět umístění shora uvedené stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/42

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k části pozemku p.p.č.  420/2 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 8 m2 z celkové
výměry 1013 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2287-48/2012 B
ze dne 11.04.2012,  ve prospěch žadatelů :

manželé
XXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXX
IXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX X X XXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem umístění, realizace a provozování  kanalizační přípojky ke stávajícímu rodinnému
domu s č.pop. 226, stojícímu na pozemku p.č.st. 349 a k pozemku p.č.st. 349, k.ú. Muglinov, v
rámci stavby "Přístavba RD č.p.226, Ostrava - Muglinov"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – kanalizační
přípojky a povinnost strpět umístění kanalizační přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2287-48/2012 B ze dne 11.04.2012

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.200,- Kč +
DPH v zákonné výši, tj.  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,    která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0110/12
Zrušení usnesení č. 2772/RMOb-Sle/1014/46 ze dne 8.11.2012
 
Usnesení číslo: 2913/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 2772/RMOb-Sle/1014/46 ze dne 8.11.2012, kterým:

rozhodla
o nájmu části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 59 m2 , označené jako díl „n“, z celkové
výměry 2194 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/42

XXX XXXXXXXXX       nar. v roce XXXX
bytem XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 590,- Kč, za účelem  užívání
již zřízené zahrádky, včetně staveb,  které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu,
ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do výšky 3
m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu nájemní
smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0111/12
Záměr nájmu pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2914/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 4016/1 trvalý travní porost  o výměře 4935 m2  v k.ú. Slezská Ostrava

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0112/12
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Koblov - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2915/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
  s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky p.č.:

1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 10, 118, 2010, 2012/1, 2014, 2015, 2016, 2017, 2024/1, 2024/3, 2025, 2026,
2027, 2028/1, 2029, 2030, 2031, 2032, 2039/1, 2040/1, 2040/2, 2040/3, 2041, 2042, 2044,
2045, 2047, 323, 343/1, 377, 379, 387, 389, 39/2, 39/3, 391, 392, 393/1, 393/2, 394, 395, 4,
401/1, 401/2, 401/3, 404, 412/2, 413, 414, 415, 417/1, 417/2, 417/3, 417/4, 426, 5/1, 603/6,
610/11, 610/17, 610/8, 610/9, 611/3, 624/1, 624/2, 624/3, 631, 633, 634, 681/1, 681/2, 708/1,
708/2, 715/5, 743/2, 749/1, 762, 784, 8, 934/1, 969, 970/2, 970/3 a 970/7, vše v k.ú. Koblov, za
účelem provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním vzduchu) a
případného měření dynamiky výstupů důlních plynů na povrch , v rámci projektu 35 „Komplexní
řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji“, žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/42

IČ: 004 94 356
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
  na komunikacích

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0114/12
Souhlas s realizací stavby, vstupem na pozemky + budoucí věcné břemeno v k.ú.
Heřmanice - Telefónica Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 2916/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s  umístěním 2 ks HDPE trubek pro zafouknutí optického kabelu  na pozemcích : p.č.st.

1284/1, p.č.st. 1284/2, p.p.č. 385/48, p.č.st. 192/1, p.č.st. 148/2, p.č.st. 148/1, p.p.č. 491/7,
p.p.č. 495/5, p.p.č. 385/6, p.p.č. 385/46 a p.č.st. 1099/1, vše v k.ú. Heřmanice, v rámci liniové
stavby "11010-043967 BH2M_T_OSVRB_OK", za účelem vyřízení územního rozhodnutí nebo
územního souhlasu, investora stavby :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/42

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336
Před vyřízením stavebního povolení nebo ohlášení stavby je nutné požádat o uzavření smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene.

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním 2 ks HDPE trubek pro zafouknutí optického kabelu na

pozemcích : p.č.st. 1284/1, p.č.st. 1284/2, p.p.č. 385/48, p.č.st. 192/1, p.č.st. 148/2, p.č.st. 148/1,
p.p.č. 491/7, p.p.č. 495/5, p.p.č. 385/6, p.p.č. 385/46 a p.č.st. 1099/1, vše v k.ú. Heřmanice, v
rámci liniové stavby "11010-043967 BH2M_T_OSVRB_OK",  investora stavby : 

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

 

 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene
na částech níže uvedených pozemků :
                                                                             o výměře      z celkové výměry
                                                                                    m2                    m2

p.č.st. 1284/1 - zastav.pl. a nádvoří bez č.pop.          1,25            11
p.č.st. 1284/2 - zastav.pl. a nádvoří bez č.pop.          1,25            12               
p.p.č.  385/48 - ostat.pl. - ostat.kom.                          0,25            59
p.č.st. 192/51 - zastav.pl. a nádvoří, č.pop.151    vnitř.trasa      1001
p.č.st. 148/2   - zastav.pl. a nádvoří - dvůr                  7,0               74
p.č.st. 148/1   - zastav.pl. a nádvoří - dvůr                  1,5               30
p.p.č.  491/7   - ostat.pl. - ostat.kom.                          1,5               82
p.p.č.  495/5   - ostat.pl. - silnice                                 0,5               28
p.p.č.  385/6   - ostat.pl. - ostat.kom.                        10,0             484
p.p.č. 385/46  - ostat.pl. - ostat.kom.                          7,5               62
p.č.st. 1099/1 - zastav.pl. - a nádvoří, č.pop. 614  vnitř.trasa       523

vše v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :
Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem umístění, realizace a provozování  2 ks HDPE  trubek (dále jen HDPE trubky)  pro
zafouknutí optického kabelu, v rámci liniové stavby  „11010-043967 BH2M_T_OSVRB_OK.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/42

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – HDPE trubek a
povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0115/12
Nájem části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Pelderl
 
Usnesení číslo: 2917/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 5054/1 zahrada o výměře 12 m2 , označená jako díl " i1" , z celkové výměry
2859 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXXXXX XXXXXXX      nar. v roce XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 120,- Kč, za účelem 
rozšíření  již zřízené zahrádky, včetně staveb,  které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0116/12
Nájem části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Stuchlíková
 
Usnesení číslo: 2918/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/42

části pozemku p.č. 5054/1 zahrada o výměře 36 m2 , označená jako díl " j" , z celkové výměry
2859 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXX     nar. v roce XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 360,- Kč, za účelem 
užívání   již zřízené zahrádky, včetně staveb,  které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0117/12
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích v k.ú. Kunčičky -
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 2919/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech pozemků p.č. 1764, 1668, 1848/2,

1089 a 1669, vše   v k.ú. Kunčičky, za účelem opravy vodovodu,  v rámci stavby „Oprava
vodovodního řadu v Ostravě - Kunčičkách, ulice Škrobálkova“,  žadatele:
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 451 93 673
 
za splnění podmínek, že:
- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou 
uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odbor technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude před zahájením stavebních
prací požádán o vydání vyjádření se stanovením podmínek k zásahu do chodníků a o zvláštní
užívání  na komunikacích

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0118/12
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.p.č. 489/3, k.ú. Muglinov
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/42

Usnesení číslo: 2920/RMOb-Sle/1014/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat
pozemek p.p.č. 489/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 v k.ú. Muglinov, oddělený
geometrickým plánem č. 2330-346/2012 ze dne 13. 11. 2012 z pozemku p.p.č. 489/1 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 181 m2  v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0119/12
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemku - k.ú. Hrušov - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 2921/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
  s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na části pozemku p.č. 1619/1 v k.ú.

Hrušov, za účelem opravy vodovodu, v rámci stavby "Oprava vodovodu v Muglinově, ulice
Muglinovská", žadatele:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného  pozemku technikou
- po ukončení prací bude dotčený  pozemek uveden do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/42

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0120/12
Projednání žádosti o umístění sídla společnosti "OBRONI s.r.o." na adrese Zapletalova
1023/4, Ostrava-Slezská Ostrava - Mgr. Jiří Stoch
 
Usnesení číslo: 2922/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 neumístit sídlo budoucí společnosti "OBRONI s.r.o." na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0121/12
Projednání přechodu nájmu bytu č. 1 v domě na ulici Topolova 887/5, Ostrava-Slezská
Ostrava – p. Morská
 
Usnesení číslo: 2923/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,

v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXXX XXXXXXXX bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX,

o nájmu bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s XXXX XXXXX XXXXXXX, s účinností k 31.12.2012

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. X, o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s lokálním
topením na pevná paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu
určitou jednoho roku, od 1.1.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/42

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0122/12
Stanovisko k vydržení vlastnického práva k pozemku p.č. 4107/3, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2924/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k nabytí vlastnického práva k pozemku p.č. 4107/3 zahrada o výměře 207 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vydržením, dle příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0123/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - HESKET
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2925/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek  a s  umístěním STL plynovodní přípojky, včetně jeho součástí,

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) na části pozemku
p.č. 529 a místní komunikaci ul. Železničářská v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rámci hlavní
stavby "Česká pošta - Depo Ostrava 72", na pozemcích p.č. 13/1 a 5/2, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, investora stavby:

HESKET s.r.o.
se sídlem : Na Perštýně 342/1, 110 00 Praha - Staré Město
IČ: 281 07 063

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  529 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 25,5 m2 z celkové
výměry 501 m2  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele: 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/42

HESKET s.r.o.
se sídlem: Na Perštýně 342/1, 110 00 Praha - Staré Město
IČ: 281 07 063

za účelem umístění, realizace a provozování STL plynovodní přípojky, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení), v rámci hlavní
stavby "Česká pošta - Depo Ostrava 72", na pozemcích p.č. 13/1 a 5/2, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0124/12
Projednání přechodu nájmu bytu č. 4 v domě na ulici Hladnovská 728/73, Ostrava-
Muglinov – pí. Kelner
 
Usnesení číslo: 2926/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na

ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXX XXXXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX

XXXXXXXX, o nájmu bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXX, s účinností k
31.12.2012

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. X, o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX bytem tamtéž, na dobu
neurčitou od 1.1.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/42

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0125/12
Projednání přechodu nájmu bytu č. 11 v domě na ulici Kubínova 393/56, Ostrava-
Heřmanice – p. Svobodová
 
Usnesení číslo: 2927/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. XX, o velikosti 0+2, s koupelnou a WC, s ústředním topením, v

domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXX

XXXXXXXX, o nájmu bytu č. XX, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, s účinností k
31.12.2012

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. XX, o velikosti 0+2, s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX bytem tamtéž, na dobu
neurčitou od 1.1.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0126/12
Projednání uzavření dodatku č.3 k nájemní smlouvě č.BYT/0271/04/N ze dne 17.5.2004
o nájmu NP č.102 a 104, oba v domě na ulici Stará cesta 125/4, v k.ú.Hrušov - HBH
Projekt spol.s r.o.
 
Usnesení číslo: 2928/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.BYT/0271/04/N ze dne

17.5.2004,  o nájmu nebytových prostor č.102 a 104, oba v domě Stará cesta 125/4, v k.ú.Hrušov,
za účelem provozování kanceláří pro technický dozor stavby, s nájemcem HBH Projekt spol. s
r .o., se sídlem: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00, IČ: 4461944, kterým se prodlužuje doba
nájmu, na dobu určitou do 31.12.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/42

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0128/12
Stanovisko k výkupu pozemků v k.ú. Koblov - Zemědělský podnik Razová, s.p. v
likvidaci
 
Usnesení číslo: 2929/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 a) kladné

stanovisko k výkupu

podílu id. 1/11 pozemku p.č. 285 ostatní plocha, ost. komunikace o celkové výměře 1754 m2 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava

b) záporné
stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 1981/6 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1742 m2
pozemku p.č. 1983/2 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1675 m2

vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0129/12
Změna usnesení - Věcné břemeno v k.ú. Heřmanice - p. Endl + SMP Net, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2930/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1 svého usnesení číslo 2782/RMOb-Sle/1014/46 ze dne 08.11.2012, kterým

1.rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č.  778 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře   6 m2 z celkové
výměry 818 m2 v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1881-543/2012
ze dne 20.8.2012, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch
oprávněného z věcného břemene :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/42

RPG Byty, s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, 701 97 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 69 127
a s investorem stavby:

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování plynové přípojky STL, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen distribuční zařízení), ke stávající budově
s č.pop. 521, stojící na pozemku p.č.st. 903 a k pozemku p.č.st. 903 v k.ú. Heřmanice, v rámci
realizace stavby "Plynofikace bytové jednotky č. 1 ve finském domku č.pop. 521 na pozemku
p.č.st. 903 v k.ú. Heřmanice".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – distribučního
zařízení a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1881-543/2012 ze dne 20.8.2012
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

a to takto:
1.rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č.  778 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře   6 m2 z celkové
výměry 818 m2 v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1881-543/2012
ze dne 20.8.2012, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch
oprávněného z věcného břemene :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a s investorem stavby:

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování plynové přípojky STL, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen distribuční zařízení),  v rámci realizace
stavby "Plynofikace bytové jednotky č. 1 ve finském domku č.pop. 521 na pozemku p.č.st. 903
v k.ú. Heřmanice".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – distribučního
zařízení a povinnost strpět umístění stavby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/42

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1881-543/2012 ze dne 20.8.2012
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0130/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - HESKET
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2931/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek  a s  umístěním vodovodního řadu  na pozemku p.č. 382/2 a  místní

komunikaci ul. Serafínova v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, pod názvem  "Prodloužení vodovodního
řadu DN 160", v rámci hlavní stavby "Česká pošta-Depo Ostrava 72", investora stavby:

HESKET s.r.o.
se sídlem : Na Perštýně 342/1, 110 00, Praha - Staré Město
IČ: 281 07 063

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  382/2 – ostatní plocha - silnice o výměře 7,5 m2 z celkové výměry 9452
m2  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele  :

HESKET s.r.o.
se sídlem: Na Perštýně 342/1, 110 00, Praha - Staré Město
IČ: 281 07 063

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodního řadu, pod názvem  "Prodložení
vodovodního řadu DN 160,   v rámci hlavní stavby „Česká pošta - Depo Ostrava 72"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodního
řadu  a povinnost strpět umístění stavby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/42

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0131/12
Záměr prodeje pozemků p.p.st. 755/1, p.č.st. 755/2 a p.p.č. 551, vše v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2932/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje 

pozemku p.p.č. 551 zahrada o  výměře 814 m2 
pozemku p.č.st. 755/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 426 m2 
pozemku p.č.st. 755/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 
vše  v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava

2. požádat
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0132/12
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemku - k.ú. Kunčičky - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 2933/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na části pozemku p.č. 1790/1- ostatní plocha -

ostatní komunikace o výměře 418 m2 z celkové výměry 22426 m2 v k.ú. Kunčičky, za účelem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/42

realizace opravy stávajícího betonového potrubí a komplexní sanace revizních šachet, v rámci
stavby "Oprava kanalizace na ulici Vratimovská, k.ú. Kunčičky", žadatele:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného  pozemku technikou
- po ukončení prací bude dotčený  pozemek uveden do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- po ukončení stavby bude na náklady žadatele proveden nový živičný povrch v celé délce a šířce
dotčené části chodníku
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0133/12
Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/13, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - JUDr.
Ing. Schlossberger Ph.D.
 
Usnesení číslo: 2934/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout odmítnout dar
řadové garáže ev.č. 929 na pozemku p.č. 5257/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníka:
     
XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX X XXXXXX
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0135/12
Projednání uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.MS/1372/09-N ze dne 23.10.2009
o nájmu NP č.102 v domě na ulici Švédská 109/45, v k.ú.Muglinov - MUDr. Šugárková
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/42

Usnesení číslo: 2935/RMOb-Sle/1014/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.MS/1372/09-N ze dne 23.10.2009,

o nájmu nebytového prostoru č.102 v domě na ulici Švédská 109/45, v k.ú.Muglinov, za účelem
provozování ambulance praktického lékaře, s nájemcem XXXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozena v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX a
místem podnikání XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX,
IČ:71238948, kterým se mění doba nájmu z doby neurčité na dobu určitou pěti let a výše
nájemného na 50,-Kč/m2/měsíc, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0136/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Kunčičky - DIAMO, státní podnik
 
Usnesení číslo: 2936/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 

se vstupem na  pozemky a s  umístěním vodovodu a splaškové kanalizace na částech   pozemků
  p.č. 1782, 1783 a místní komunikaci  ul. Holvekova, vše  v k.ú. Kunčičky, v rámci stavby
„Zabezpečení areálu Alexander pitnou vodou a jeho odkanalizování“,  investora stavby  :
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27, Máchova 201
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice
IČ: 00002739

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech pozemků p.č. 1782 – ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 18 m2 z celkové
výměry 1747 m2 a p.č. 1783 – ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře 35 m2 z celkové
výměry 2869 m2 vše v k.ú. Kunčičky, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27, Máchova 201
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/42

se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice
IČ: 00002739

za účelem umístění, realizace a provozování  vodovodu a splaškové kanalizace,  v rámci stavby
  „Zabezpečení areálu  Alexander pitnou vodou a jeho odkanalizování“
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodu a
splaškové kanalizace  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0137/12
Projednání žádosti o stažení návrhu na zahájení řízení o určení výše nájemného - Bc.
Darina Kolková
 
Usnesení číslo: 2937/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nevzít zpět návrh na zahájení řízení o určení výše nájemného u Okresního soudu v Ostravě proti

žalovaným manželům XXXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX a XXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, společným nájemcům bytu č.XX, o velikosti 1+2, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0138/12
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov - SMP Net, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2938/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 

se vstupem a dočasným  dotčením níže uvedených pozemků p.č.:
302/3   – ostatní plocha - ostatní komunikace      o celkové výměře   10298 m2

302/44 – zahrada                                                                            1061 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/42

vše v k.ú. Hrušov,
výkopem 4 ks sond, za účelem zpracování projektové dokumentace na úrovni studie technické
proveditelnosti  akce „REKO MS Ostrava - Trasa 25 (Hrušov)", investora:
SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0139/12
Žádost o zařazení nemovitých věcí do seznamu podle z.č. 173/2012 Sb.
 
Usnesení číslo: 2939/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 statutární město Ostrava o zahrnutí níže uvedených nemovitostí do žádosti o zařazení

nemovitých věcí do seznamu podle z.č. 173/2012 Sb., dle důvodové zprávy:

kat. území Kunčice nad Ostravicí -

část původní parcely č. 908/1, nyní sloučená do p.č. 1115

kat. území Koblov -

části původních parcel č. 2075, 2077, 2078, 2079, 2003, nyní sloučeny do p.č. 2182/26

části původních parcel č. 2063 a 2067, nyní sloučeny do p.č. 2182/27

části původních parcel č. 2067, 2068 a 2069, nyní sloučeny do p.č. 2182/28

kat. území Heřmanice -

pozemek p.č.st. 563,

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0113/12
Nájem bytů v městském obvodu Slezská Ostrava – přidělení bytů na vlastní náklady –
p.Pulková, p.Hlavinková, p.Mika
 
Usnesení číslo: 2940/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/42

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.1.2013, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (77,7m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:

- oprava elektroinstalace, výměna poškozených zásuvek a vypínačů
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- dodávka dřezu nebo kuchyňské linky, napojení na odpad
- výměna vany, napojení na odpad, obezdění vany, oprava obkladů
- výměna WC, výměna všech baterií
- oprava omítek, vymalování a vyklizení bytu

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,5m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících
podmínek:

- oprava elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna vaničky sprchového koutu
- stolařská oprava oken, oprava nátěru oken
- oprava omítek, vymalování a vyčištění bytu

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,7 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem nájemce,
a to za následujících podmínek:

- oprava elektroinstalace, výměna poškozených zásuvek a vypínačů
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEŽ (pokud bude vyměřen)
- oprava, tlaková zkouška a revize plynoinstalace
- výměna vstupních dveří do bytu, doplnění vnitřních dveří
- výměna kuchyňské linky, WC, baterií
- nátěr rozvodů ústředního topení včetně radiátorů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/42

- stolařská oprava oken, kontrola funkčnosti
- oprava omítek, vymalování bytu

 

 
 
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně poškozených
zásuvek a vypínačů, ve výměně plynového sporáku, v dodávce dřezu nebo kuchyňské
linky a napojení na odpad, ve výměně vany a napojení na odpad, v obezdění vany, v
opravě obkladů, ve výměně WC, ve výměně všech baterií, v opravě omítek, nákladem
nájemce paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.XX v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně vaničky
sprchového koutu, ve stolařské opravě oken, v nátěru oken, v opravě omítek, nákladem
nájemce paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

c) s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně
poškozených zásuvek a vypínačů, ve výměně vstupních dveří do bytu, v doplnění vnitřních
dveří, ve výměně kuchyňské linky, WC a baterií, ve stolařské opravě oken, v opravě
omítek, nákladem nájemce pana XXXXXXXXX XXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0134/12
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Muglinov - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 2941/RMOb-Sle/1014/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním 3 ks HDPE chrániček  na částech  pozemků  p.p.č.:

413/13, 433/5, 433/6, 113/8, 124/13 a 124/9 vše    v k.ú. Muglinov, v rámci  stavby „Připojení
centra Čtyřlístek, Hladnovská 751",  investora stavby  :

OVANET  a. s.
se sídlem: Hájkova 1100/13,  702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 293 99 491



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/42

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

k částem níže uvedených pozemků p.p.č.:
                                                                 o výměře m2     z celkové výměry m2

433/13  – ostat.pl. – ostat.kom.                           5                          48
433/5    – ostat.pl. – zeleň                                  6                         667
433/6    – ostat.pl. – silnice                               16                        420
113/8    – ostat.pl. – ostat.kom.                         22                         80
124/13  – ostat.pl. – ostat.kom.                        153                      2757
124/9    – ostat.pl. – manipul pl.                         94                      8212

vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

OVANET  a. s.
se sídlem: Hájkova 1100/13,  702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 293 99 491

za účelem umístění, realizace a provozování  3 ks HDPE chrániček, v rámci stavby „Připojení
centra Čtyřlístek, Hladnovská 751"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – 3 ks HDPE
chrániček  a povinnost strpět umístění 3 ks HDPE chrániček
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0022/12
Informace o provedené kontrole v Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66,
příspěvkové organizaci, zaměřené na prověření ukončení pracovního poměru ředitele
Mgr. Františka Vrány, a informování Rady města Zlaté Hory
 
Usnesení číslo: 2942/RMOb-Sle/1014/49

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/42

1) bere na vědomí
 výsledek veřejnosprávní kontroly provedené v Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66,

příspěvkové organizaci, zaměřené na prověření ukončení pracovního poměru bývalého ředitele
Mgr. Františka Vrány, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) ukládá
 starostovi Městského obvodu Slezská Ostrava informovat Radu města Zlaté Hory o okolnostech

ukončení výkonu funkce ředitele Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové
organizace, Mgr. Františka Vrány, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Antonín Maštalíř, T: 04.01.2013

starosta
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 04.01.2013
vedoucí odboru školství a kultury

 


